
DATA FORMA AQUISIÇAO CONTRATO PRODUTO QUANT VALOR R$ FORNECEDOR

RODOVIA BR 040 - s/nº / CONTAGEM - MG

CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DE MINAS GERAIS S/A - CEASAMINAS

Cód. Rel.:

Página:

Data:

30/09/2020à01/09/2020Périodo:

TOTVS.RELCOMPRAS
MENSAIS

Relaçao de Compras Mensais - Forma Aquisiçao

25/05/2021 14:03

Página 1 de 717.504.325/0001-04

31 3399 2062

VR. TOTAL R$

01/09/2020 750,001Serviços Técnicos e ProfissionaisDISPENSA DE LICITAÇÃO (SEM 
CONTRATO)

Assertiva Pericias Contabeis 750,00

01/09/2020 40950,001Seguro AdministradoresT040C/2018CONTRATO/CONVÊNIO Generali Brasil Seguros S.A 40950,00

01/09/2020 6641,041Publicidade LegalDISPENSA DE LICITAÇÃO (SEM 
CONTRATO)

Imprensa Nacional 6641,04

01/09/2020 437,501Limpeza e ConservaçãoT 004/2020CONTRATO/CONVÊNIO Preserv HF Controle de Pragas 437,50

01/09/2020 7663,781Aluguel de Equipamentos de InformáticaT040B/2019CONTRATO/CONVÊNIO Openservice Comércio e Serviço de  Informatíca 
Ltda

7663,78

01/09/2020 4320,001Suporte Técnico em InformáticaT 031/2020CONTRATO/CONVÊNIO RM Consult 4320,00

01/09/2020 2177,471Informações SerasaDISPENSA DE LICITAÇÃO (SEM 
CONTRATO)

Serasa 2177,47

01/09/2020 0,28500Cartão de VisitaDISPENSA DE LICITAÇÃO (SEM 
CONTRATO)

Seripress 140,00

01/09/2020 3982,841Serviços de Conexão à InternetCONTRATO/CONVÊNIO Telemar Norte Leste S.A 3982,84

01/09/2020 1991,421Serviços de Conexão à InternetDISPENSA DE LICITAÇÃO (SEM 
CONTRATO)

Telemar Norte Leste S.A 1991,42

01/09/2020 1991,421Serviços de Conexão à InternetDISPENSA DE LICITAÇÃO (SEM 
CONTRATO)

Telemar Norte Leste S.A 1991,42

02/09/2020 3982,261Serviços de Conexão à InternetCONTRATO/CONVÊNIO Telemar Norte Leste S.A 3982,26

02/09/2020 45,004Manutenção Conservaçao de VeículosDISPENSA DE LICITAÇÃO (SEM 
CONTRATO)

Nenem Lava-Jato e Troca de Oleo 180,00

02/09/2020 45,001Manutenção Conservaçao de VeículosDISPENSA DE LICITAÇÃO (SEM 
CONTRATO)

Nenem Lava-Jato e Troca de Oleo 45,00

02/09/2020 54,801Suporte Técnico em InformáticaT 019/2020CONTRATO/CONVÊNIO Net Rosas Comercio e Serviços em Informatica 
Ltda

54,80

02/09/2020 972,001Manutenção de Ar Condicionado.T038B/2018CONTRATO/CONVÊNIO Ambiente Ar Condicionado Eireli 972,00

02/09/2020 216106,581Serviços Técnicos e ProfissionaisT001Z/2015CONTRATO/CONVÊNIO Conservo Serviços Gerais Ltda 216106,58

02/09/2020 129615,421Manutenção de DependênciaT001Z/2015CONTRATO/CONVÊNIO Conservo Serviços Gerais Ltda 129615,42

03/09/2020 2535,001Aluguel de Caçambas.T 026/2019CONTRATO/CONVÊNIO Eco Clean 2535,00

03/09/2020 791,181Aluguel de EquipamentosT067B/2017CONTRATO/CONVÊNIO TMS telecomunicações Ltda. 791,18

03/09/2020 189,901Serviços de Conexão à InternetT 015/2020CONTRATO/CONVÊNIO Tecnoserver Inforsoluções 189,90

Página 1 de 7



DATA FORMA AQUISIÇAO CONTRATO PRODUTO QUANT VALOR R$ FORNECEDOR

RODOVIA BR 040 - s/nº / CONTAGEM - MG

CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DE MINAS GERAIS S/A - CEASAMINAS

Cód. Rel.:

Página:

Data:

30/09/2020à01/09/2020Périodo:

TOTVS.RELCOMPRAS
MENSAIS

Relaçao de Compras Mensais - Forma Aquisiçao

25/05/2021 14:03

Página 2 de 717.504.325/0001-04

31 3399 2062

VR. TOTAL R$

03/09/2020 21066,361Locação de VeículosT 002/2020CONTRATO/CONVÊNIO Yes Aluguel de Carros - Unidade Contagem 21066,36

04/09/2020 2112,181Suporte Técnico em InformáticaT 013/2019CONTRATO/CONVÊNIO Totvs S.A 2112,18

04/09/2020 3034,001Suporte Técnico em InformáticaT 037/2016CONTRATO/CONVÊNIO Totvs S/A 3034,00

04/09/2020 129,621Aluguel de Equipamentos de InformáticaT063B/2017CONTRATO/CONVÊNIO Simpress Comercio, Locação e Serviços SA 129,62

08/09/2020 96,9011Manutenção de DependênciasDISPENSA DE LICITAÇÃO (SEM 
CONTRATO)

Depósito Cirino Ltda 1065,90

08/09/2020 22,005Manutenção de DependênciasDISPENSA DE LICITAÇÃO (SEM 
CONTRATO)

Depósito Cirino Ltda 110,00

09/09/2020 1600,001Serviços Técnicos e ProfissionaisT 017/2020CONTRATO/CONVÊNIO Contrei Consultoria 1600,00

09/09/2020 2400,001Serviços Técnicos e ProfissionaisT 017/2020CONTRATO/CONVÊNIO Contrei Consultoria 2400,00

09/09/2020 375,001Recarga e Manutenção de Extintores de IncêndioDISPENSA DE LICITAÇÃO (SEM 
CONTRATO)

Extin Udi 375,00

09/09/2020 1580,001Recarga e Manutenção de Extintores de IncêndioDISPENSA DE LICITAÇÃO (SEM 
CONTRATO)

Extin Udi 1580,00

10/09/2020 263,271Postais e TelegráficosT0021/2020CONTRATO/CONVÊNIO ECT DR de Minas Gerais 263,27

10/09/2020 1411,351Transporte de Correspondências - CorreiosT0021/2020CONTRATO/CONVÊNIO ECT DR de Minas Gerais 1411,35

10/09/2020 178,451EscadaDISPENSA DE LICITAÇÃO (SEM 
CONTRATO)

Loja Eletrica Ltda. 178,45

14/09/2020 2200,001Suporte Técnico em InformáticaT 031/2020CONTRATO/CONVÊNIO RM Consult 2200,00

15/09/2020 97,441Serviços de Conexão à InternetT 047/2019CONTRATO/CONVÊNIO WKVE-Internet 97,44

15/09/2020 52,461Serviços de Conexão à InternetT 047/2019CONTRATO/CONVÊNIO WKVE-Internet 52,46

15/09/2020 800,911Tarifa CustodiaCONTRATO/CONVÊNIO Banco do Brasil SA. 800,91

15/09/2020 13,50200Papel  s/ timbre 210x297 - A4T 023/2020CONTRATO/CONVÊNIO Comercial Costa 2700,00

16/09/2020 180,001Publicidade InstitucionalDISPENSA DE LICITAÇÃO (SEM 
CONTRATO)

Amostra Outdoor 180,00

16/09/2020 527,731Informações SerasaDISPENSA DE LICITAÇÃO (SEM 
CONTRATO)

Serasa 527,73

16/09/2020 608,001Serviços de TerceirizadosT 044/2019CONTRATO/CONVÊNIO RL Express 608,00

Página 2 de 7



DATA FORMA AQUISIÇAO CONTRATO PRODUTO QUANT VALOR R$ FORNECEDOR

RODOVIA BR 040 - s/nº / CONTAGEM - MG

CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DE MINAS GERAIS S/A - CEASAMINAS

Cód. Rel.:

Página:

Data:

30/09/2020à01/09/2020Périodo:

TOTVS.RELCOMPRAS
MENSAIS

Relaçao de Compras Mensais - Forma Aquisiçao

25/05/2021 14:03

Página 3 de 717.504.325/0001-04

31 3399 2062

VR. TOTAL R$

16/09/2020 20077,931Aluguel de Equipamentos de InformáticaT004A/2019CONTRATO/CONVÊNIO EMC Computadores 20077,93

16/09/2020 7916,661Aluguel de Equipamentos de InformáticaCONTRATO/CONVÊNIO EMC Computadores 7916,66

17/09/2020 180,003Publicidade LegalDISPENSA DE LICITAÇÃO (SEM 
CONTRATO)

Ediminas S/A 540,00

17/09/2020 932,721Guarda e VigilânciaT 027/2019CONTRATO/CONVÊNIO Fidelys Seg. Privada e Transp. de Valores 932,72

17/09/2020 404,891Guarda e VigilânciaT 027/2019CONTRATO/CONVÊNIO Fidelys Seg. Privada e Transp. de Valores 404,89

17/09/2020 2153,921Guarda e VigilânciaT 027/2019CONTRATO/CONVÊNIO Fidelys Seg. Privada e Transp. de Valores 2153,92

17/09/2020 1170,131Guarda e VigilânciaT 027/2019CONTRATO/CONVÊNIO Fidelys Seg. Privada e Transp. de Valores 1170,13

17/09/2020 2159,611Guarda e VigilânciaT 027/2019CONTRATO/CONVÊNIO Fidelys Seg. Privada e Transp. de Valores 2159,61

18/09/2020 113,301Manutenção Cons.Aparelhos TelecomunicaçãoDISPENSA DE LICITAÇÃO (SEM 
CONTRATO)

Sky Banda Larga 113,30

18/09/2020 320,001Suporte Técnico em InformáticaT033C/2016CONTRATO/CONVÊNIO Prodemge 320,00

18/09/2020 417,001Suporte Técnico em InformáticaT033C/2016CONTRATO/CONVÊNIO Prodemge 417,00

18/09/2020 2895,001Suporte Técnico em InformáticaCONTRATO/CONVÊNIO Prodemge 2895,00

18/09/2020 28,001Suporte Técnico em InformáticaCONTRATO/CONVÊNIO Prodemge 28,00

18/09/2020 6722,961Aluguel de Equipamentos de InformáticaT063B/2017CONTRATO/CONVÊNIO Simpress Comercio, Locação e Serviços SA 6722,96

18/09/2020 146597,571Vale RefeiçãoT007A/2019CONTRATO/CONVÊNIO Sodexo Pass do Brasil Serviços e Comercio Ltda 146597,57

18/09/2020 23454,161Vale RefeiçãoT007A/2019CONTRATO/CONVÊNIO Sodexo Pass do Brasil Serviços e Comercio Ltda 23454,16

20/09/2020 355000,871Limpeza e ConservaçãoT005E/2017CONTRATO/CONVÊNIO Construtora Terrayama Ltda 355000,87

21/09/2020 6583,331Limpeza e ConservaçãoT059A/2018CONTRATO/CONVÊNIO Biopragas Controle de Vetores e Pragas Urbanas 
Ltda

6583,33

21/09/2020 13108,341Guarda e VigilânciaT 028/2020CONTRATO/CONVÊNIO Jares Vigilância e Segurança EIRELI 13108,34

22/09/2020 49,001Serviços de Conexão à InternetT 034/2020CONTRATO/CONVÊNIO Signet 49,00

22/09/2020 16213,331Serviços de TerceirizadosT 027/2020CONTRATO/CONVÊNIO S E R T A 16213,33

22/09/2020 2,78250Arquivo Polionda Oficio AmareloDISPENSA DE LICITAÇÃO (SEM 
CONTRATO)

SMA Ideia Distribuidora de Suprimentos de 
Informatica Eireli

695,00

Página 3 de 7



DATA FORMA AQUISIÇAO CONTRATO PRODUTO QUANT VALOR R$ FORNECEDOR

RODOVIA BR 040 - s/nº / CONTAGEM - MG

CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DE MINAS GERAIS S/A - CEASAMINAS

Cód. Rel.:

Página:

Data:

30/09/2020à01/09/2020Périodo:

TOTVS.RELCOMPRAS
MENSAIS

Relaçao de Compras Mensais - Forma Aquisiçao

25/05/2021 14:03

Página 4 de 717.504.325/0001-04

31 3399 2062

VR. TOTAL R$

22/09/2020 12,904Bandeja de Acrilico porta DocumentoDISPENSA DE LICITAÇÃO (SEM 
CONTRATO)

SMA Ideia Distribuidora de Suprimentos de 
Informatica Eireli

51,60

22/09/2020 21,1560Bobina 57mm Térmica 01 via para relógio de ponto.  
300  metros

DISPENSA DE LICITAÇÃO (SEM 
CONTRATO)

SMA Ideia Distribuidora de Suprimentos de 
Informatica Eireli

1269,00

22/09/2020 1,05120Bobina p/ Máquina de calc. 57 x 65/30 Metros.DISPENSA DE LICITAÇÃO (SEM 
CONTRATO)

SMA Ideia Distribuidora de Suprimentos de 
Informatica Eireli

126,48

22/09/2020 2,92270Bobina Térmica Tam. 79mm x 30m   01 viaDISPENSA DE LICITAÇÃO (SEM 
CONTRATO)

SMA Ideia Distribuidora de Suprimentos de 
Informatica Eireli

788,78

22/09/2020 0,1510Borracha TK plásticoDISPENSA DE LICITAÇÃO (SEM 
CONTRATO)

SMA Ideia Distribuidora de Suprimentos de 
Informatica Eireli

1,50

22/09/2020 3,5410Prancheta de Madeira EucatexDISPENSA DE LICITAÇÃO (SEM 
CONTRATO)

SMA Ideia Distribuidora de Suprimentos de 
Informatica Eireli

35,40

22/09/2020 0,6620Regua Plástica de 30cm transparenteDISPENSA DE LICITAÇÃO (SEM 
CONTRATO)

SMA Ideia Distribuidora de Suprimentos de 
Informatica Eireli

13,20

22/09/2020 4,2520Pasta Catálogo Tamanho Ofício c/ 10 plásticosDISPENSA DE LICITAÇÃO (SEM 
CONTRATO)

SMA Ideia Distribuidora de Suprimentos de 
Informatica Eireli

85,00

22/09/2020 2,275Tinta para Carimbo AzulDISPENSA DE LICITAÇÃO (SEM 
CONTRATO)

SMA Ideia Distribuidora de Suprimentos de 
Informatica Eireli

11,35

22/09/2020 8,735Grampo para Pasta Simples 80mmDISPENSA DE LICITAÇÃO (SEM 
CONTRATO)

SMA Ideia Distribuidora de Suprimentos de 
Informatica Eireli

43,65

22/09/2020 2,335Grampo Trançado nº01 ACCDISPENSA DE LICITAÇÃO (SEM 
CONTRATO)

SMA Ideia Distribuidora de Suprimentos de 
Informatica Eireli

11,65

22/09/2020 3,955Grampo Trançado nº02 ACCDISPENSA DE LICITAÇÃO (SEM 
CONTRATO)

SMA Ideia Distribuidora de Suprimentos de 
Informatica Eireli

19,75

22/09/2020 2,0312Pincel Atômico VermelhoDISPENSA DE LICITAÇÃO (SEM 
CONTRATO)

SMA Ideia Distribuidora de Suprimentos de 
Informatica Eireli

24,36

22/09/2020 1,3924Pincel Atômico PretoDISPENSA DE LICITAÇÃO (SEM 
CONTRATO)

SMA Ideia Distribuidora de Suprimentos de 
Informatica Eireli

33,36

22/09/2020 9,3910Grampeador Tamanho Médio cap. 25 fls - ref. 266DISPENSA DE LICITAÇÃO (SEM 
CONTRATO)

SMA Ideia Distribuidora de Suprimentos de 
Informatica Eireli

93,90

22/09/2020 3,40100Grampo 26/6 p/ GrampeadorDISPENSA DE LICITAÇÃO (SEM 
CONTRATO)

SMA Ideia Distribuidora de Suprimentos de 
Informatica Eireli

340,00

22/09/2020 0,58100Lápis Preto nº 02DISPENSA DE LICITAÇÃO (SEM 
CONTRATO)

SMA Ideia Distribuidora de Suprimentos de 
Informatica Eireli

58,00

22/09/2020 1,92200Pasta Suspensa com ponteira de plastco  completaDISPENSA DE LICITAÇÃO (SEM 
CONTRATO)

SMA Ideia Distribuidora de Suprimentos de 
Informatica Eireli

383,60

22/09/2020 1,1850Salientador (Destaca texto)DISPENSA DE LICITAÇÃO (SEM 
CONTRATO)

SMA Ideia Distribuidora de Suprimentos de 
Informatica Eireli

59,00

Página 4 de 7



DATA FORMA AQUISIÇAO CONTRATO PRODUTO QUANT VALOR R$ FORNECEDOR

RODOVIA BR 040 - s/nº / CONTAGEM - MG

CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DE MINAS GERAIS S/A - CEASAMINAS

Cód. Rel.:

Página:

Data:

30/09/2020à01/09/2020Périodo:

TOTVS.RELCOMPRAS
MENSAIS

Relaçao de Compras Mensais - Forma Aquisiçao

25/05/2021 14:03

Página 5 de 717.504.325/0001-04

31 3399 2062

VR. TOTAL R$
CONTRATO) Informatica Eireli

22/09/2020 2,2710Tinta para Carimbo PretaDISPENSA DE LICITAÇÃO (SEM 
CONTRATO)

SMA Ideia Distribuidora de Suprimentos de 
Informatica Eireli

22,70

22/09/2020 0,5250Fita Adesiva Durex Tamanho 12x33mDISPENSA DE LICITAÇÃO (SEM 
CONTRATO)

SMA Ideia Distribuidora de Suprimentos de 
Informatica Eireli

26,00

22/09/2020 2,0930Fita Polisil 50 x 50DISPENSA DE LICITAÇÃO (SEM 
CONTRATO)

SMA Ideia Distribuidora de Suprimentos de 
Informatica Eireli

62,70

22/09/2020 0,09100Garra Espiral Plástica - 09mmDISPENSA DE LICITAÇÃO (SEM 
CONTRATO)

SMA Ideia Distribuidora de Suprimentos de 
Informatica Eireli

8,83

22/09/2020 0,2670Garra Espiral Plástica - 14mmDISPENSA DE LICITAÇÃO (SEM 
CONTRATO)

SMA Ideia Distribuidora de Suprimentos de 
Informatica Eireli

18,04

22/09/2020 0,2270Garra Espiral Plástica 20mmDISPENSA DE LICITAÇÃO (SEM 
CONTRATO)

SMA Ideia Distribuidora de Suprimentos de 
Informatica Eireli

15,13

22/09/2020 0,4545Garra Espiral Plástica de 25mmDISPENSA DE LICITAÇÃO (SEM 
CONTRATO)

SMA Ideia Distribuidora de Suprimentos de 
Informatica Eireli

20,18

22/09/2020 1,4150Cola Plástica Liquida Embalagem 90gDISPENSA DE LICITAÇÃO (SEM 
CONTRATO)

SMA Ideia Distribuidora de Suprimentos de 
Informatica Eireli

70,50

22/09/2020 0,7320Cola em Bastão PrittiDISPENSA DE LICITAÇÃO (SEM 
CONTRATO)

SMA Ideia Distribuidora de Suprimentos de 
Informatica Eireli

14,60

22/09/2020 1,2224Corretivo Liquido a base de águaDISPENSA DE LICITAÇÃO (SEM 
CONTRATO)

SMA Ideia Distribuidora de Suprimentos de 
Informatica Eireli

29,28

22/09/2020 1,15100Elastico (Gominha) Embalagem 50gDISPENSA DE LICITAÇÃO (SEM 
CONTRATO)

SMA Ideia Distribuidora de Suprimentos de 
Informatica Eireli

115,00

22/09/2020 0,26600Envelope plástico transparente 24x33 c/ 04 furos 
ref. 020

DISPENSA DE LICITAÇÃO (SEM 
CONTRATO)

SMA Ideia Distribuidora de Suprimentos de 
Informatica Eireli

157,56

22/09/2020 25,904Envelope Plástico Transparente 10 x 7cmDISPENSA DE LICITAÇÃO (SEM 
CONTRATO)

SMA Ideia Distribuidora de Suprimentos de 
Informatica Eireli

103,60

22/09/2020 0,60500Caneta Esferográfica AzulDISPENSA DE LICITAÇÃO (SEM 
CONTRATO)

SMA Ideia Distribuidora de Suprimentos de 
Informatica Eireli

300,00

22/09/2020 0,25200Capa p/ Encadernação PVC Tamanho OficioDISPENSA DE LICITAÇÃO (SEM 
CONTRATO)

SMA Ideia Distribuidora de Suprimentos de 
Informatica Eireli

49,20

22/09/2020 1,9850Clips nº2/0 niquelado caixa c/ 100unidDISPENSA DE LICITAÇÃO (SEM 
CONTRATO)

SMA Ideia Distribuidora de Suprimentos de 
Informatica Eireli

99,00

22/09/2020 1,9850Clips nº 01 niquelado ACC - caixa com 100unidDISPENSA DE LICITAÇÃO (SEM 
CONTRATO)

SMA Ideia Distribuidora de Suprimentos de 
Informatica Eireli

99,00

22/09/2020 1,1850Clips nº02 niquelado caixa c/ 100unidDISPENSA DE LICITAÇÃO (SEM 
CONTRATO)

SMA Ideia Distribuidora de Suprimentos de 
Informatica Eireli

59,00

Página 5 de 7



DATA FORMA AQUISIÇAO CONTRATO PRODUTO QUANT VALOR R$ FORNECEDOR

RODOVIA BR 040 - s/nº / CONTAGEM - MG

CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DE MINAS GERAIS S/A - CEASAMINAS

Cód. Rel.:

Página:

Data:

30/09/2020à01/09/2020Périodo:

TOTVS.RELCOMPRAS
MENSAIS

Relaçao de Compras Mensais - Forma Aquisiçao

25/05/2021 14:03

Página 6 de 717.504.325/0001-04

31 3399 2062

VR. TOTAL R$

22/09/2020 1,9850Clips nº03 caixa c/ 100unidDISPENSA DE LICITAÇÃO (SEM 
CONTRATO)

SMA Ideia Distribuidora de Suprimentos de 
Informatica Eireli

99,00

23/09/2020 1250,001Seguro de Vida ViagemCONTRATO/CONVÊNIO Asistbras S/A. - Assistencia ao Viajante 1250,00

23/09/2020 6821,081Suporte Técnico em InformáticaT114D/2015CONTRATO/CONVÊNIO Totvs S.A 6821,08

23/09/2020 1991,421Serviços de Conexão à InternetDISPENSA DE LICITAÇÃO (SEM 
CONTRATO)

Telemar Norte Leste S.A 1991,42

23/09/2020 1991,421Serviços de Conexão à InternetDISPENSA DE LICITAÇÃO (SEM 
CONTRATO)

Telemar Norte Leste S.A 1991,42

24/09/2020 337125,001Guarda e VigilânciaT 029/2020CONTRATO/CONVÊNIO Plantão Serviços de Vigilancia Ltda 337125,00

25/09/2020 1760,001Lanches e Refeições de EmpregadosT 009/2020CONTRATO/CONVÊNIO Transportadora Expresso Marinho EIRELI 1760,00

25/09/2020 25643,241Guarda e VigilânciaT065E/2017CONTRATO/CONVÊNIO Atrativa Service Ltda. - ME 25643,24

25/09/2020 499,981Serviços Técnicos e ProfissionaisDISPENSA DE LICITAÇÃO (SEM 
CONTRATO)

Ananias Junqueira Ferraz e Advogados Associados 499,98

25/09/2020 8250,001Serviços Técnicos e ProfissionaisDISPENSA DE LICITAÇÃO (SEM 
CONTRATO)

Ananias Junqueira Ferraz e Advogados Associados 8250,00

25/09/2020 141170,151Limpeza e ConservaçãoT001Z/2015CONTRATO/CONVÊNIO Conservo Serviços Gerais Ltda 141170,15

25/09/2020 450,891Limpeza e ConservaçãoT001Z/2015CONTRATO/CONVÊNIO Conservo Serviços Gerais Ltda 450,89

25/09/2020 1574,251Limpeza e ConservaçãoT001Z/2015CONTRATO/CONVÊNIO Conservo Serviços Gerais Ltda 1574,25

25/09/2020 5711,681Limpeza e ConservaçãoT001Z/2015CONTRATO/CONVÊNIO Conservo Serviços Gerais Ltda 5711,68

25/09/2020 32439,881Serviços Técnicos e ProfissionaisT001Z/2015CONTRATO/CONVÊNIO Conservo Serviços Gerais Ltda 32439,88

25/09/2020 19489,671Serviços Técnicos e ProfissionaisT001Z/2015CONTRATO/CONVÊNIO Conservo Serviços Gerais Ltda 19489,67

25/09/2020 121538,171Serviços Técnicos e ProfissionaisT001Z/2015CONTRATO/CONVÊNIO Conservo Serviços Gerais Ltda 121538,17

25/09/2020 5182,431Limpeza e ConservaçãoT001Z/2015CONTRATO/CONVÊNIO Conservo Serviços Gerais Ltda 5182,43

25/09/2020 6543,191Limpeza e ConservaçãoT001Z/2015CONTRATO/CONVÊNIO Conservo Serviços Gerais Ltda 6543,19

25/09/2020 216106,601Serviços Técnicos e ProfissionaisT001Z/2015CONTRATO/CONVÊNIO Conservo Serviços Gerais Ltda 216106,60

25/09/2020 138254,071Manutenção de DependênciaT001Z/2015CONTRATO/CONVÊNIO Conservo Serviços Gerais Ltda 138254,07

25/09/2020 29349,501Serviços Técnicos e ProfissionaisT001Z/2015CONTRATO/CONVÊNIO Conservo Serviços Gerais Ltda 29349,50

Página 6 de 7



DATA FORMA AQUISIÇAO CONTRATO PRODUTO QUANT VALOR R$ FORNECEDOR

RODOVIA BR 040 - s/nº / CONTAGEM - MG

CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DE MINAS GERAIS S/A - CEASAMINAS

Cód. Rel.:

Página:

Data:

30/09/2020à01/09/2020Périodo:

TOTVS.RELCOMPRAS
MENSAIS

Relaçao de Compras Mensais - Forma Aquisiçao

25/05/2021 14:03

Página 7 de 717.504.325/0001-04

31 3399 2062

VR. TOTAL R$

25/09/2020 21773,121Serviços Técnicos e ProfissionaisT001Z/2015CONTRATO/CONVÊNIO Conservo Serviços Gerais Ltda 21773,12

28/09/2020 255,001CarimboDISPENSA DE LICITAÇÃO (SEM 
CONTRATO)

Atelie Carimbos 255,00

28/09/2020 232,241Vale RefeiçãoT007A/2019CONTRATO/CONVÊNIO Sodexo Pass do Brasil Serviços e Comercio Ltda 232,24

28/09/2020 1405,641Vale RefeiçãoT007A/2019CONTRATO/CONVÊNIO Sodexo Pass do Brasil Serviços e Comercio Ltda 1405,64

29/09/2020 5021,421Serviços GeraisT020 /2020CONTRATO/CONVÊNIO Fundação CDL Procriança 5021,42

30/09/2020 7899,501Transporte FuncionáriosT019A/2019CONTRATO/CONVÊNIO Mc transportes e Viagens Ltda 7899,50

Página 7 de 7


